

## Liquidación del crédito. Radicado: 05001310302220190031500

ana cristina londoño correa <loncor1@hotmail.com>

Lun 7/12/2020 1:50 PM

**Para:** Juzgado 22 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto22me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (127 KB)

Liquidación del crédito Urbix s.a.s.pdf;

Cordial saludo, por medio del presente me permito allegar memorial del asunto.

Quedo atenta.

Muchas gracias.

**Ana Cristina Londoño Correa.**

**Abogada.**

**T.P. 48.281 C.S. de la J.**

**Celular: 314 632 20 36.**

**Señor:**  
**JUEZ 22 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN.**  
**E.S.D.**

REFERENCIA: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.  
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.  
DEMANDADO: URBIX S.A.S. Y OTROS.  
RADICADO: 2019 – 315.

ANA CRISTINA LONDOÑO CORREA, identificada como aparece al pie de mi correspondiente antefirma, obrando como apoderada del ente demandante en este proceso, por medio del presente escrito, aporto la liquidación del crédito.

Atentamente,

**ANA CRISTINA LONDOÑO CORREA**  
**C.C. 43.024.967.**  
**T.P. 48.281 C S de la J.**



Medellin, diciembre 7 de 2020

Ciudad

Producto

Pagaré

Crédito

3620084794

Titular

Cédula o Nit.

Crédito

Mora desde

URBIX S A S

900349558

3620084794

junio 21 de 2019

Tasa máxima Actual

23.25%

| Liquidación de la Obligación a jun 22 de 2019 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 651,876,612.00 |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0.00           |
| Intereses por Mora                            | 0.00           |
| Seguros                                       | 0.00           |
| Total demanda                                 | 651,876,612.00 |

| Saldo de la obligación a dic 7 de 2020 |                |
|----------------------------------------|----------------|
|                                        | Valor en pesos |
| Capital                                | 325,938,306.00 |
| Interes Corriente                      | 0.00           |
| Intereses por Mora                     | 161,953,558.64 |
| Seguros en Demanda                     | 0.00           |
| Total Demanda                          | 487,891,864.64 |

Gerencia de Servicios de Cobranza



URBIX S A S

| Concepto        | Fecha de pago<br>o proyección | T. Int.<br>Remuneratorio<br>y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos  | Interés<br>remuneratorio<br>Pesos | Interés de mora<br>Pesos | Valor abono a<br>capital pesos | Valor abono a<br>interés<br>remuneratorio<br>pesos | Valor abono a<br>interés de mora<br>pesos | Valor abono a<br>seguro pesos | Total abonado<br>pesos | Saldo capital<br>pesos después<br>del pago | Saldo interés<br>remuneratorio<br>en pesos<br>después del<br>pago | Saldo interés<br>de mora en<br>pesos después<br>del pago | Saldo total en<br>pesos después<br>del pago |
|-----------------|-------------------------------|----------------------------------------------|-----------|----------------|-----------------------------------|--------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Saldo Inicial   | jun/22/2019                   |                                              |           | 651,876,612.00 | 0.00                              | 0.00                     |                                |                                                    |                                           |                               |                        | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 0.00                                                     | 651,876,612.00                              |
| Idos para Demar | jun-22-2019                   | 0.00%                                        | 0         | 651,876,612.00 | 0.00                              | 0.00                     | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 0.00                                                     | 651,876,612.00                              |
| Cierre de Mes   | jun-30-2019                   | 25.42%                                       | 8         | 651,876,612.00 | 0.00                              | 3,244,043.26             | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 3,244,043.26                                             | 655,120,655.26                              |
| Cierre de Mes   | jul-31-2019                   | 25.40%                                       | 31        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 15,894,436.82            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 15,894,436.82                                            | 667,771,048.82                              |
| Cierre de Mes   | ago-31-2019                   | 25.44%                                       | 31        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 28,565,787.21            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 28,565,787.21                                            | 680,442,399.21                              |
| Cierre de Mes   | sep-30-2019                   | 25.44%                                       | 30        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 40,824,565.24            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 40,824,565.24                                            | 692,701,177.24                              |
| Cierre de Mes   | oct-31-2019                   | 25.19%                                       | 31        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 53,380,444.15            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 53,380,444.15                                            | 705,257,056.15                              |
| Cierre de Mes   | nov-30-2019                   | 25.11%                                       | 30        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 65,493,605.04            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 65,493,605.04                                            | 717,370,217.04                              |
| Cierre de Mes   | dic-31-2019                   | 24.97%                                       | 31        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 77,951,105.82            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 77,951,105.82                                            | 729,827,717.82                              |
| Cierre de Mes   | ene-31-2020                   | 24.80%                                       | 31        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 90,334,579.02            | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 90,334,579.02                                            | 742,211,191.02                              |
| Cierre de Mes   | feb-29-2020                   | 25.14%                                       | 29        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 102,053,485.04           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 651,876,612.00                             | 0.00                                                              | 102,053,485.04                                           | 753,930,097.04                              |
| Abono           | mar-24-2020                   | 25.01%                                       | 24        | 651,876,612.00 | 0.00                              | 111,693,628.69           | 325,938,306.00                 | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 325,938,306.00         | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 111,693,628.69                                           | 437,631,934.69                              |
| Cierre de Mes   | mar-31-2020                   | 25.01%                                       | 7         | 325,938,306.00 | 0.00                              | 113,092,181.18           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 113,092,181.18                                           | 439,030,487.18                              |
| Cierre de Mes   | abr-30-2020                   | 24.71%                                       | 30        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 119,061,858.61           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 119,061,858.61                                           | 445,000,164.61                              |
| Cierre de Mes   | may-31-2020                   | 24.12%                                       | 31        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 125,099,126.25           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 125,099,126.25                                           | 451,037,432.25                              |
| Cierre de Mes   | jun-30-2020                   | 24.04%                                       | 30        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 130,920,893.36           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 130,920,893.36                                           | 456,859,199.36                              |
| Cierre de Mes   | jul-31-2020                   | 24.04%                                       | 31        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 136,938,500.01           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 136,938,500.01                                           | 462,876,806.01                              |
| Cierre de Mes   | ago-31-2020                   | 24.24%                                       | 31        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 143,002,530.64           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 143,002,530.64                                           | 468,940,836.64                              |
| Cierre de Mes   | sep-30-2020                   | 24.31%                                       | 30        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 148,884,702.76           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 148,884,702.76                                           | 474,823,008.76                              |
| Cierre de Mes   | oct-31-2020                   | 24.00%                                       | 31        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 154,895,152.64           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 154,895,152.64                                           | 480,833,458.64                              |
| Cierre de Mes   | nov-30-2020                   | 23.70%                                       | 30        | 325,938,306.00 | 0.00                              | 160,644,051.23           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 160,644,051.23                                           | 486,582,357.23                              |
| Idos para Demar | dic-7-2020                    | 23.25%                                       | 7         | 325,938,306.00 | 0.00                              | 161,953,558.64           | 0.00                           | 0.00                                               | 0.00                                      | 0.00                          | 0.00                   | 325,938,306.00                             | 0.00                                                              | 161,953,558.64                                           | 487,891,864.64                              |

ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG : 1000000109253  
 Identificación : NIT 9003495581  
 Nombre : URBIX S.A.S  
 Intermediario : 8909039388 BANCOLOMBIA  
 Fondo : FG ANTIOQUIA  
 Oficina : MEDELLIN

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado : 325.938.306      Fecha desembolso : 24.03.2020  
 Tasa corrientes :

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación : 07.12.2020  
 Fecha último pago : 24.03.2020      Tasa de mora : 18,00  
 Saldo Capital : 325.938.306      Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |             |
|-------------------------------------|-------------|
| Saldo capital                       | 325.938.306 |
| Intereses corrientes                | 0           |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 41.470.068  |
| Intereses de mora diferidos         | 0           |
| Honorarios                          | 0           |
| Gastos judiciales                   | 0           |
| Seguro de vida                      | 0           |
| Seguro AMIT                         | 0           |
| Seguro de vehículo                  | 0           |
| Total a pagar                       | 367.408.374 |

DATOS PARA EL PAGO

|          |             |                  |       |            |            |
|----------|-------------|------------------|-------|------------|------------|
| Entidad: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio: | 53821 | Referencia | 9003495581 |
|----------|-------------|------------------|-------|------------|------------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS